⁸ אלון קלמנט "פשרה והסתלקות בתובענה הייצוגית" משפטים מא, 5, 62 (2011) (להלן: פשרה והסתלקות).

⁹ אביאל פלינט וחגי ויניצקי תובענות ייצוגיות עמ' 697-698 (2017) (להלן: פלינט וויניצקי).

¹⁰ ענין פרינר, לעיל ה"ש 8, פסקה יג לדברי השופט רובינשטיין.

¹¹ חוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 (להלן: חוק תובענות ייצוגיות).

מהמחקר של פרופ' קלמנט.¹² פסק דינו של השופט ענבר במחוזי ת"א בעניין **פסטה נונה**¹³ שינה את המדיניות הנוהגת, גישתו של השופט ענבר הייתה כי כאשר מותרים בהסדרי הסתלקות על סעדים כספיים בית המשפט לא יאשר גמול ושכר טרחה למסתלקים.